[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

Об утверждении итогов реализации
Программы социально-экономического
развития городского округа ЗАТО Светлый
на 2010 - 2012 годы за 2010 год

Заслушав выступление начальника экономического отдела управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый Л.А.Шутаревой об итогах реализации Программы социально-экономического развития городского округа ЗАТО Светлый на 2010 - 2012 годы за 2010 год, на основании ст.23, 27 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить итоги реализации Программы социально-экономического развития городского округа ЗАТО Светлый на 2010 - 2012 годы за 2010 год согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                             А.П.Лунёв